

Ægirsgade 49 ApS

c/o Bowmann Ejendomsadministration, Overgaden Oven Vandet 48 E, 2., 1415 København
K

CVR-nr. 30 27 44 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Maria Beenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ægirsgade 49 ApS c/o Bowmann Ejendomsadministration Overgaden Oven Vandet 48 E, 2. 1415 København K
	CVR-nr.: 30 27 44 90
	Stiftet: 13. februar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Maria Beenfeldt
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	P.B. Beenfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været investering i ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2017 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	550.208	596.605
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-9.108
Driftsresultat	550.208	587.497
Andre finansielle indtægter	18.279	29.519
Øvrige finansielle omkostninger	-166.797	-414.317
Resultat før skat	401.690	202.699
Skat af årets resultat	-102.177	-27.443
Ordinært resultat efter skat	299.513	175.256
Årets resultat	299.513	175.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.513	175.256
Disponeret i alt	299.513	175.256

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	17.380.116	17.380.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.380.116</u>	<u>17.380.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.380.116</u>	<u>17.380.116</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	501.931
Andre tilgodehavender	554	39.412
Tilgodehavender i alt	<u>554</u>	<u>541.343</u>
Likvide beholdninger	<u>1.408.237</u>	<u>1.554.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.408.791</u>	<u>2.096.297</u>
Aktiver i alt	<u>18.788.907</u>	<u>19.476.413</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	219.146	-80.367
Egenkapital i alt	344.146	44.633
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.559	0
Hensatte forpligtelser i alt	66.559	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.066.151	13.344.617
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.066.151	13.344.617
4 Gældsforpligtelser	650.132	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.335	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.130.490	0
Anden gæld	519.094	6.087.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.312.051	6.087.163
Gældsforpligtelser i alt	18.378.202	19.431.780
Passiver i alt	18.788.907	19.476.413
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	<u>17.077.577</u>	<u>17.077.577</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>17.077.577</u>	<u>17.077.577</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	<u>302.539</u>	<u>302.539</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>302.539</u>	<u>302.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>17.380.116</u>	<u>17.380.116</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaueu.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 2,9

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-80.367	-255.623
Årets overførte overskud eller underskud	<u>299.513</u>	<u>175.256</u>
	<u>219.146</u>	<u>-80.367</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	<u>650.132</u>	<u>9.406.530</u>	<u>12.716.284</u>	<u>13.344.617</u>
	<u>650.132</u>	<u>9.406.530</u>	<u>12.716.284</u>	<u>13.344.617</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.641 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 17.380 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

På konto for lejernes vedligeholdelseskonti henstår der pr. 31/12 2017 148 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.B. Beenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 29600538 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.